教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：陳文松
電話：(02)7736-5713
電 子 信 箱 ：
ch e n 9 1 0 7 6 8 7 @ m a i l . m o e . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月8日
發文字號：臺教綜(二)字第1140129329號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國家海洋研究院函、議程表 附件一 附件二

主旨：函轉國家海洋研究院(下稱國海院)「2025第三屆諾大師海
洋大數據競賽」決賽暨頒獎典禮，因故延至本(114)年
12月18日（星期四）開放現場觀看（學生報告）和線上直
播，請惠予公告，請查照。

說明：
一、依國海院本年12月5日國研綜字第1140006943號函辦理。
二、旨揭活動相關資訊請參閱國海院函文及議程表。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、師資培育及藝術教育司(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)